
 
 
 
 
 

 

 

Centrum Organické Chemie, s.r.o. 
Rybitví č.p. 296 
533 54 Rybitví 
CZECH REPUBLIC 

Phone: +420 466 822 610  
Fax: +420 466 822 971 
e-mail: lubomir.kubac@cocltd.cz 
homepage: www.cocltd.cz 

Registered:  
Regional Court Hradec 
Králové CZ: No C-26785, 
VAT-ID-No. CZ 28778758 

Centrum organické chemie s.r.o. (dceřiná společnost společnosti Výzkumný ústav organických syntéz a.s.) je 
výzkumně-vývojovou společností v oblasti organické chemie a nabízí pracovní místo na pozici 

Výzkumný pracovník v oboru charakterizace 
organických a polymerních sloučenin 

 

Pracovní náplň 

 Práce pro výzkumnou organizaci zabývající se aplikovaným výzkumem a transferem technologií do průmyslu se 
zaměřením na charakterizaci funkčních organických sloučenin. Laboratoř je vybavena NIRS, profilometrem, 
potenciostatem pro elektrochemická měření, měřením velikosti částic metodou DLS. 

 Možnost rychlého profesního růstu při samostatném řešení výzkumných úkolů v progresivních oblastech chemie 

Požadujeme 

 VŠ vzdělání v oboru chemie - analytická, fyzikální, organická nebo polymerní chemie výhodou 
 Znalost fyzikálně-chemických a elektrochemických charakterizačních metod výhodou 
 Aktivní znalost anglického jazyka 

Nabízíme 

 Jistota stabilního zaměstnání v prosperující firmě 
 České zázemí bez agenturních zaměstnanců 
 Příspěvek na firemní benefity až 40.000Kč/ ročně (Cafeterie, MultiSport a další) 
 Mimořádné odměny 
 Teplé obědy za 19Kč (v ceně: hlavní jídlo, polévka, dezert/ salát) 
 5 týdnů dovolené a sick-days 
 Zvýhodněné mobilní tarify pro zaměstnance a jejich blízké 
 Zvýhodněné rekondiční a zážitkové pobyty 
 Možnost dalšího vzdělávání (např. kurzy anglického jazyka, odborného vzdělávání a další) 

Místo pracoviště  Pardubice - Rybitví 
Pracovního vztah   pracovní smlouva 
Úvazek   práce na plný úvazek 
Požadované vzdělání   Vysokoškolské vzdělání chemického směru 

Kontakt: Centrum Organické Chemie, s.r.o., Rybitví č.p. 296, 533 54 Rybitví, personalistika@vuos.com. 

 


